

**Obiect Serviciul Prevenire si Combaterea  
Spalarii Banilor**

**Investitor Serviciul Prevenire si  
Combaterea Spalarii Banilor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Corpuri de iluminat</b>				
		<b>1.1. Iluminare</b>				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			26 811,31 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,860
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 450,00	5 855,317
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	30,10	63,210
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	43,75	131,250
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 800,00	8,571
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	37,50	4 500,000
	97000-ELMARK C63N 63	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 63A, 3P, C	buc	0,1000	30,98	3,098
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	91,00	38,206
2	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc			295,50 0,00
	162-900	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	1,0000	295,50	295,500
3	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДБО 6560 IP20	buc			365,83 0,00
	162-9001	Corp de iluminat ДБО 6560 IP20	buc	1,0000	365,83	365,830
4	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДПА 2104	buc			485,00 0,00
	162-9002	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	1,0000	485,00	485,000
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 344,00 5 662,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	60,00	244,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	91,00	18,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	94,50	2 419,200
6	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc			96,66 0,00
	162-9004	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	1,0000	96,66	96,660

**APROBAT:**

**Intocmit**  
Selinic-Cons SRL

**Investitor**  
Serviciul Prevenire si Combaterea Spalarii  
Banilor

L.S.

L.S.